
 

ПИБ 107138471 – Матични број: 17805142 – број рачуна: 840-1044664-12 
amres@amres.ac.rs – www.amres.ac.rs 

Информационо-комуникациона установа 
„Академска мрежа Републике Србије – АМРЕС“ 

Булевар Краља Александра 90, Београд  

тел. 011/7158-942, факс. 011/3370-288 

 

 

 

ИНФОРМАЦИОНО КОМУНИКАЦИОНА УСТАНОВА 

 „АКАДЕМСКА МРЕЖА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ - АМРЕС“ 

11000 Београд, Булевар краља Александра 90 

 

објављује 

Обавештење о закљученом уговору из оквирног споразума  

 отвореног поступка јавне набавке услуга – Услуга повезивања основних и 
средњих школа у Републици Србији на АМРЕС – ЈН бр. 01/16  

 

1. Назив наручиоца: Информационо-комуникациона установа „Академска мрежа 
Републике Србије - АМРЕС“. 

2. Адреса наручиоца: Булевар краља Александра 90, Београд. 

3. Интернет страница наручиоца:  www.amres.ac.rs 

4. Врста наручиоца: Остало 

5. Врста предмета: Услуге 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: 

Услуга повезивања основних и средњих школа у Републици Србији на АМРЕС – ЈН 
бр. 01/16 

Назив и ознака из општег речника набавке:  

- 72318000 - Услуге преноса података  

- 64200000 – Телекомуникационе услуге 

7. Број добављача са којим је споразум закључен: 1 

8. Број примљених понуда: 1 

9. Понуђена цена у оквирном споразуму: 173.752.905,60 динара без ПДВ-а 

10. Датум закључења и период важења оквирног споразума: Датум закључења: 

25.10.2016. године; Период важења оквирног споразума: две године 

11. Уговорена вредност: 58.757.635,20 динара без ПДВ-а 

12. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

13. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: / 

14. Датум закључења уговора: 22.12.2016. године 

15. Основни подаци о добављачу: Група понуђача коју чине: предузеће за 

телекомуникације „Телеком Србија“ АД Београд, Таковска 2, Београд – носилац 

заједничке понуде, ПИБ: 10002887; матични број: 17162543, чији је законски 

заступник Предраг Ћулибрк, генерални директор; Comtrade System Integration 



 

ПИБ 107138471 – Матични број: 17805142 – број рачуна: 840-1044664-12 
amres@amres.ac.rs – www.amres.ac.rs 

Информационо-комуникациона установа 
„Академска мрежа Републике Србије – АМРЕС“ 

Булевар Краља Александра 90, Београд  

тел. 011/7158-942, факс. 011/3370-288 

 

Д.О.О. Београд – члан групе понуђача, Савски насип 7, ПИБ: 100181280; матични 

број: 17335847, чији је законски заступник Милош Мирјанић, директор и „МДС 

информатички инжењеринг“ д.о.о. Београд - члан групе понуђача, Милутина 

Миланковића 7д, ПИБ: 100181280; матични број: 17335847, чији је законски 

заступник Мирољуб Јововић, директор 

16. Период важења уговора: 12 месеци 

17. Околности које представљају основ за измену уговора: Промена стопе ПДВ-а 

која наступи до тренутка плаћања. 


